
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. РУДОГО»  

 

(ОГБОУ «Борисовская СОШ») 

 

П Р И К А З 

«28» января 2025 года                                                                                                       № 

 

Борисовка 

 

 

О внесении изменений в приказ №395 

от 28.12.2024 г. «Об утверждении режима работы 

во II полугодии 2024-2025 учебного года» 

 

В соответствии с правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодёжи», утверждённых Постановлением Главного государственного санитарного врача 

РФ от 28 сентября 2020 г. №28 и в целях обеспечения в школе благоприятной рабочей 

обстановки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в режим работы школы в части продолжительности уроков и 

перемен. 

2. Утвердить расписание звонков в новой редакции (Приложение №1). Вступает в 

силу 03 февраля 2025 гола.  

3. Классным руководителям 1-11-х классов довести данную информацию до 

обучающихся и их родителей (законных представителей). 

4. Инженеру Остапенко Е.С. до 31.01.2025 года разместить актуальное расписание 

звонков на сайте школы. 

5. Фоменко Е.Г., ответственной за ведение ИСОУ «Вертикальная школа», до 

31.01.2025 года внести соответствующие коррективы на платформе ГИС «Образование». 

6. Контроль исполнения приказа возложить на Кулакову В.В., заместителя 

директора. 

 

 

                       Директор  школы                                                        И.В. Головко 

М.П. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ 

п/п 
ФИО педагогического работника роспись 

1.  Агафонов Михаил Васильевич  

2.  Алекберова Лидия Сергеевна  



2 
 

3.  Алхимова Наталья Анатольевна  

4.  Андреева Александра Юрьевна  

5.  Бабаева Анна Владимировна  

6.  Бабич Виктория Геннадьевна  

7.  Белоус Ирина Николаевна  

8.  Беляева Елена Анатольевна  

9.  Бойко Татьяна Ивановна  

10.  Буренкова Юлия Николаевна  

11.  Веприк Мартина Валерьевна  

12.  Водяницкая Анна Викторовна  

13.  Воротникова Елена Николаевна  

14.  Гаплевский Михаил Викторович  

15.  Гомзякова Александра Игоревна  

16.  Дудкина Оксана Сергеевна  

17.  Жиленко Дарья Сергеевна  

18.  Жуковская Лариса Васильевна  

19.  Задеренко Римма Васильевна  

20.  Игнатенко Наталья Андреевна  

21.  Карлова Ирина Геннадьевна  

22.  Клименко Светлана Николаевна  

23.  Кондратьева Анна Валентиновна  

24.  Константинова Татьяна Николаевна  

25.  Краснокутская Анастасия Геннадьевна  

26.  Кулакова Виктория Викторовна  

27.  Куравина Татьяна Леонидовна  

28.  Кушнерёва Зарифа Надыровна  

29.  Мамай Лариса Викторовна  

30.  Марченко Ольга Сергеевна  

31.  Мильченко Юлия Николаевна  

32.  Мыц Наталья Николаевна  

33.  Назаренко Екатерина Владимировна  

34.  Несветайло Ирина Владимировна  

35.  Овчинникова Татьяна Юрьевна  

36.  Остапенко Елена Сергеевна  

37.  Попова Галина Тимофеевна  

38.  Пятаков Владимир Юрьевич  

39.  Русанова Екатерина Ивановна  

40.  Рыбакова Оксана Михайловна   

41.  Семенова Татьяна Даниловна  

42.  Синицына Виктория Александровна  

43.  Скворцова Оксана Владимировна  

44.  Сухойван Марина Владимировна  

45.  Тарасенко Елена Ивановна  

46.  Теницкая Вероника Александровна  

47.  Толстолуцкая Светлана Анатольевна  

48.  Фоменко Екатерина Львовна  

49.  Фоменко Елена Григорьевна  

50.  Штанько Татьяна Викторовна  

51.  Целих Джамиля Гамардаковна  

52.  Юдова Елена Анатольевна  



3 
 

53.  Ямпольская Маргарита Ивановна  

 


